תל אביב, י' ניסן, תשע"ו
18 אפריל, 2016

## סכום מפגש האגודה הישראלית לבטיחות ביולוגית נערך במכון וייצמן ב-06.04.16

רשימת הנוכחים: -נכחו 26 חברות וחברים.
אנו מודים לד"ר דליה זגר וליחידת הבטיחות של מכון וייצמן על הארוח הנדיב
איתן ישראלי יו"ר האגודה: פתח את המפגש בהצגת הנושאים שיידונו.

### 1.